Bl. 140v unten: Sequitur de causis humilitatis.

Bl. 141r oben: Sequitur de causis humilitatis et notandum quod in omnibus causas . . .

Bl. 142r: De matrimonio nota.

Notandum quod octo sunt genera hominum in matrimonio constituti . . .

Bl. 143r: Quomodo matrimonium debet celebrari.

Der *Schluss dieser Nota befindet sich auf Bl. 367r.*

Bl. 143r: De communi vnius martiris, que debemus honorare et qualiter.

Bl. 144r: De temptationibus dyaboli | et que habeamus solacia.

Bl. 145v: Nota quod demones nobis vbique insidiantur.

Bl. 146v: Quomodo sunt diuersi sancti | et quomodo iudicant homines.

Bl. 147v: questio de elimosina.

ebda: de mala muliere (versus).

Vt tibi dicam verum
si tota terra esset pergamenum
et mare foret incaustum
et ad scribendum | totum exhaustum
Non posset exarari
nullaque ligwa fari
fallaciam(?) mulierum |
et maliciam earum.

In mulieribus nulla fides ideo fallimur omnes. boecius.

Mulier est hominis confusio, insaciabilis bestia, indesinens pungna, continua sollicitudo, animal pessimum, pondus grauissimum, castitatis impedimentum, viri in-

continentis naufragium, huma|num mancipium bonum, etsi sit nulla vel rare mulier bona. *Vgl. A. IV. 24. Nr. 13. Zu den Versen vgl. Reinhold Köhler, Kleinere Schriften 3, 299. 310 f.*

32. Sermones duo de nobilitate animae.

Bl. 148r: dominica vicesima 2^a sermo de nobilitate anime.

CVius est ymago hec et superscripcio Math. xxii. Consuetum est in mundo quod domini | per monetam . . .

Bl. 148v unten: dominica vicesima quinta. Nota.

Bl. 149r: Sequebatur eum multitudo maxima Dominus ihesu tamquam pius dominus et magister ad hoc | . . .

Bl. 149v Schl.: et hoc est quod dicitur hic Quod sequebatur | eum multitudo magna.

33. Nota de religione.

Bl. 149v: Nota de religione valde bona notabilia.

Notandum quod dominus nos ad religionem duxit propter triplicem iusticiam . . .

Bl. 154r Schl.: Sanetificaui domum hanc.

34. Sermones.

Bl. 154r: Sermo de sancta cruce.

MIChi autem absit gloriari nisi in cruce domini nostri ihesu christi Gal. vltimo. Triplex hec | quia triplicem habet afflictionem siue penam . . .

Bl. 155v: Sermo de dedicacione. De visione.

TErribilis est locus iste etc. Triplex reuerencia debetur ecclesiis exhiberi . . .

Bl. 156v: (de) dedicacione et de visione.

Qverebat videre ihesum quis esset. luc. Ad visionem corporalem ad minus 4^{or} requiruntur | . . .

Bl. 158r: Sermo de beata virgine bonus.

BEatam me dicent omnes generaciones luc. 4. Nota tres generaciones beatam virginem | laudantes . . .